UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

EDITAL nº 13/2015

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO PARA CONCESSÃO DE (1) UMA BOLSA

DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUAGEM,

IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e Subjetividade, da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção à deliberação
do Colegiado, divulga o resultado final do processo de classificação de candidatos para

concessão de 01(uma) bolsa de mestrado em 2015, conforme o que dispõe o presente edital.

RESULTADO FINAL

                                                                                APROVADO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° CLEONICE DE FÁTIMA MARTINS

OBS: O candidato (a) aprovado deverá trazer os documentos preenchidos no dia 13 de julho de 2015

até às 12 horas na secretaria do Mestrado em Linguagem

                                                      SUPLENTE

CLASSIFICAÇÃO                             CANDIDATO

                   2º  ÉDINA APARECIDA DA SILVA

Comissão de bolsas:

Prof.ª Dr.ª Ione da Silva Jovino

Prof.ª Dr.ª Letícia Fraga

Prof.ª Dr.ª Rosana Apolonia Harmuch

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 03 de julho de 2015.

Prof.ª Dr.ª Ione da Silva Jovino
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade/UEPG